Hanc sequitur: quæ se scopulois ardua clivis

In longum prorumpit iter: riget aspera primo

Ingressu: leuis est postq; alra cacumina tanges.

Optimus hic se qui nouit cuncta magistro

Parere i.  
obedientē Prospiciens rerum fines maliora sequutus:

Dignum laude virum parentem recta monenti

Credimus ille tamen sibi qui non consulit: aut qui

Alterius præcepta fugit: vir inutilis extrar.

Ergo age frater ades generoso sanguine perse,

Neu fuge fratnos monitus. operare laborem:

Alma ceres ornata caput sua dona ministret:

Sic tibi plena domus: segnem crudelis egestas.

Opprimit: hunc homines odio superiq; sequantur

Torpenti similem fuko: cui spicula surgunt

Horrida distensumq; fauis consumit edendo

Semen apum. piger ipse sedet: vitatq; laborem.

Tu modo curam operi quantum potes adiice frater.

Horreas sic rumpit messes: sic copia rerum

Sic pecus augetur: sic tu mortalibus & diis

Statu eris. segnes animos & inertia corda

Oderunt. operi laus est imponere euram.

Tu p̄sed hinc prohibere manus. incumbe labori:

Forsitan ad studium torpētia pectora vertes:

Dum partas ostendis opes: virtutis adeptus

Nomen & eternum laudis decus: vtere quo<sup>s</sup>lo

Arte. para victum. violare aliena nephandum est.

Fac superis & quandus eas. incumbe labori:

Nec pudeat. pudor hic multos in honestus egentes

Secum habet. auget opes fiducia: qua melior res

A superis non it: proh rerum insana cupidio

Proh animis infusa lues. iam nulla pudoris

Cura: facit passim longe post terga relictus:

Tu coleris duce te paulatim corruit ille

Diis inuisus homo: cui mens intenta rapinis

Inuigilat: neq. n. semper felicia durant:

Nec minus omnipotens poenis affligit eisdem

Qui seruum offendit. vel qui sanctissima frangit

Fœdera amicitie. seu qui cum coniuge fratris

Non pauet infandos coitus fraternus adulter.

Vel qui in pupilos audet viam ferre nephandom:

Vel qui in longeja confectum ætate parentem

Morribili voce insurgit. vixq. abstinet illi

Verbera: non impune tamen stat poena nocenti.

Post obitum. depone igitur tam falsa superbæ

Mentis consilia: & melioribus vtere quo<sup>s</sup>lo.

Fiduciae  
laus.

It.i. venit

Relict<sup>o</sup>. f.  
pudor.

Criminū  
generat

Thure plo venerare deos: si tempore in omni  
 sacrificiū  
 suadet.  
 Et monde & pure liba cū clara nitescet  
 Sole dies: aut cum nox circūfusa tenebris  
 Abscondit terras, casto torrenda sub igne.  
 Hostia mactetur: hymnos cane: thura ministra.  
 Ut tibi dū faueant immensaq; copia rerum  
 Hinc tibi nascatur, multis ut egentibus ipse  
 Subuenias: non ut viuas germane rapina.  
 Conuivas intet si visdiscumbere amicus.  
 Non hostis veniat primum vicinia, nam si  
 Aduersi quicq; acciderit de more repente  
 Primum illa occurret: quæ si sine vestibus esset  
 Nuda etiam veniet, quod nec tibi sanguine tanctus  
 Non ageret: iste tibi vestes atq; omnia ponet.  
 Improba damnosa est vicinia, sed proba si sit:  
 Utilis, hec igitur cupienda est pectori toto  
 Tang laudis opus, neq; enim lamenta refundes:  
 Amisisse bouem, proba si vicinia tecum est:  
 Acceptum metu & eadem pondere redde  
 Vicino tibi ut hic iterum succurrat egenti.  
 Res male parta mala est dñosaq; semper ab illa.  
 Ergo caue, nec te vincant in amore sodales.  
 Illum adeas qui te fac mutua munera reddas:  
 Sponte datum capias scelus est letale rapina:  
 Quicunq; & si magnū aliquid largitur amico